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Prestige Metallic - Cigareta elektronska, Prestige, metalic siva

Umbrella®

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

E Cigarete
E-Cigarete

kom.

0.1 kg.
0.15 kqg.
40x134x40

1 kom.

0.1 kg.
0.15 kg.
40x134x40

12 mijes.

Detaljniji opis uredaja:
Umbrella Prestige je kompaktna All-in-One elektronska cigareta elegantnog dizajna, odli¢nih karakteristika i namijenjena je
ne samo pocetnicima, nego apsolutno svima. Kapacitet atomizera 1.5 ml., kapacitet baterije 800mAh, dimenzije 16 x 16 x

119,5 mm




